et Ladislaus de Bróth de Bihariensi Comitibus; Item de Regno Sclavoniae Georgius filius Simonis, alter Georgius filius Ivan, Joannes filius Viti, Petrus de Fizesd, alter Petrus de Zénaharaszti, et Georgius de Magalocz electi nunci ad praesentem Conventum Nostrum; per universitatem Nobilium Comitatum praedictorum transmissi, totum Corpus ac Idemptitatem regnicolarum repraesentantes, Notum facimus praesentium per tenorem, quibus incumbit universis: quod Nobis in ipsa Nostra Conventione hic Budae Celebrata constitutis, de et super his, quae quieti, et tranquillo Statui ipsius Regni nostri Hungariae utilia et commoda essent tractantibus cum inter haec, de et super facto hujus Castri Budensis quod condam Magnificus Dominus Laurentius de Hedervara, Regni Nostri Hungariae Palatinus, usque ad exitum nimirum vitae suae, ex nostra benevolentia, et collatione, tenuit quodque eodẽm decedente, Magnificus Emericus, filius, ejusdem pridem Banus Machoviensis, hucusque conservavit, mentis nostrae curas discussissemus, quia in serie Generalis Decreti Regnicolarum anni proxime praeteriti expressum est, et declaratum, ut Gubernator hujus Regni Castra et Civitates Regales, et Reginales, intrandi, in eisdemque standi, pausandi, et morandi, liberam habeat facultatem: idcirco tum hujusmodi institutioni, et Decreto satisfacere volentes, tumque aliis respectibus, ut puta, pro tutiori Conservatione ejusdem Castri, unanimiter, et sana deliberatione volumus et sanximus, ut ipsum Castrum Budense, manibus praedicti Domini Joannis Gubernatoris dari debeat, et assignari per ipsum, usque nostri, seu hujus Regni liberum placitum nobis, et huic Regno fideliter conservandum. Cum itaque nos hac de causa ipsum Emericum Banum in nostri medium venire, et accessiri fecissemus, eidemque ut dictum Castrum Budense, in manus dicti Gubernatoris, dare et assignare debeat strictissime commissemus; mox idem Emericus Banus, nostrae communitatis praescripto, et voluntati se obtemperaturum, ipsum Castrum Budense in manus ejusdem Domini Gubernatoris dedit, remisit, et assignavit, tenendum et conservandum; ideo nos de unanimi arbitrio, et voluntate, ac nostri, et totius Regni, ac Regnicolarum Nominibus, et personis, ipsum Emericum Banum super restitutione, et resignatione ipsius Castri Budensis reddidimus, et commissimus, imo reddimus et comittimus, quietum et expeditum, et omnibus modis absolutum, harumstrarum Litterarum Sigillis Regni, atque nostro scilicet Gubernatoris, nec non nonnullorum nostrorum appensionibus consignatum vigore et testimonio Litterarum mediante.